que gessit pepitq; ugo uginis festu omi
nopham ampe vomi **R**et tua virgo
dupliat bñ forte diuin gessit fragilem
domare corpus sexu domuit truenti roz
pe serliu **A**nde ner morte ner amita mo
tis sena penaz gra panestes sanguine
fiso meaut secreta stande reli **H**uius
obtentu deus alme nris pte iam culpis
vina remittens quonbi pure resonem
almu peccatis yimmu **G**lia pu genteq;
proli et r'apar utriusq; semp spūs alme
de vniū oi tpe serli Amen. **I**mpio not
no **H**ie et psalmi. **O**mnā pulchra ē casta
gūam nī clauante. **D**ne d' nī. **P**rudentes ū
gines aptate lampades vras ear sponlus vent
exite obuia ei. **R**eli enaz. **V**ementē sponlo pu
dens ugo p' nra m' vout nī eo adnupnas.
Dni ē terra. **S**pē tua et pulchritudie tua m' tēd
p'spere p'ede et regna. **E**ruitunt. **A**dūia
bit eā d's vultu suo deus ī medio eius nō con
monebit. **D**eus nī re. **N**ec ē que nesciunt
chorū m' deluto hebit fructū m' respectone aīa
stau. **M**agnus d's. **D**iffusa ē terra labijs r'

Hermetius Beati Jeronimi pbr. sup euan-
 gelio. Simile e regnu celoz de ce ugnib?
 Anc pabolā id est silini. **et cetā.**
 Dmē de ce ugnū fatuaz atq; pu-
 denti quidā simpliat in ugnib?
 impiant. quaz alie iuxta aplm et mte
 et coepe sūt ugnēs. alie ugnitate tantū
 coepoz resuātes. ul cetā nō hnt opa sue p-
 poito filia? ul penti custodia reseruat. nō
 omio mte nupserūt. **Diffusa ē grā in labijs**
tuis. Propeterea bādxit te ds in etmū. Dilexisti
iusticiā et odisti iniquitate. Propetia. Sed nō
uidet ali? ce sensus ex lupioib? quod dicit
nō ad ugnalia coepa. sed ad omē hōm fē
apatio pntēre. Sic enī duo i agro. et due
moletes duos plos sigifiat. canoz i iudeoz.
sue sctoz et ptoz. qui i ecclia ostēdit uide?
qde et ipi arare et molere. sed tūta iypo-
tasi faciūt. sic et nō de ce ugnēs omēs hōies
zpletūt. qui uidet dō crede. et applaudūt
sibi i sūpnis sctis. nā ecclia sctos quā uide
os atq; heretios. Spe tua et pulchritudie
tua. Intende pspere. pade et iūra. Quam

pulchri sunt gressus tui in calcamentis filia pimpis
Attende. **Q**ui idcirco omnes uirgines appellat.
quia unus dei gloriatur nonna: sed mens
eorum ydolorum turpitudine obstruat. **O**leum
habet uirgines. que iuxta fidem et opibus
adornantur: non habent oleum: que uident sibi
quidem fide deum asserere. sed uirtuti opera
negligunt. **P**ropter uirtutem et mansuetudinem
et iustitiam. **E**t adducet te mirabile dextera tua. **V**
Audi filia et uide et inclina aurem tuam et obliuiscere
psalmum tuum et domum patris tui. **E**t adducet. **P**ossunt
quique uirgines sapientes et stultas quique
sensibus interceptari: quorum alij ad celestia
festinant et supina desiderant: alij terrenis
affectibus inhiantes samenta non habent
uirtutis qui corda sua illigunt. **D**e uisu et
auditu et tactu spirituali dictum est: quod uidi
quod audiui quod ortus nostris prospeximus.
et manus nostre palpauit. **D**oleuisti iustitiam
et odisti iniquitatem propterea. **A**dducet te dicens deus
tuus oleo lenite. **P**ropter uirtutem et mansuetu-
dinem et iustitiam. **A**dducet. **I**n re non. **A**ntem et postmodum.
Antem effusum non tui ideo adolescentule

dilexunt te nimis. **Benedixisti.** **R**euertere reuertere
 unanimiter reuertere reuertere ut intueam te. **Funda**
menta. **N**igra sum sed formosa filie iherusalem
 ideo dilexit me rex et introduxit me in cubitum
 suum. **Cantate.** **O**mnis est rex in cubitu suo
 nuptus mea dedit odorem suum. **D**ns ignit ex.
Fulgate me floribus supate mal' quia amore
 languet. **Cantate.** **Q**uam pulchri sunt gressus
 tui in calceamentis filia principis. **D**ns regna terra.
Sperne tua et pulchritudine tua. **I**ntende p'spice.
Degustu? gustate et videte quoniam suavis est d'ns
 De odoratu? in odore ungentorum tuorum. **C**rim?
 et bonus odor sumus. **N**ora aut sancte
 sponso? dormitauerunt omnes et dormierunt. **N**on
 enim parui temporis interitum et sedm aduentu
 d'ni p'ter gredit. **O**mnes dormierunt idem motue
 sunt: quia mors scilicet somn' appellat. **C**onse
 quiet at d'r et dormierunt. q' postea suscitand'e
 sunt. **Et quoniam de iugine m'rek.** **A**eni sponsa xpi
 ampe coronam quam d'ns sperauerat. **P**rocurius
 amore sanguine tuum sudisti et tu angulis in paradisu
 intruisti. **D**eni electa mea et ponam in te thronum
 meum quia concipuit rex spem tuam. **P**rocurius amore

te nunc
di filia. **M**edia aut nocte clamor factus est. ecce sponsus venit. exite omnia ei. **S**ubito ei et qui in tempesta nocte et secutus omnibus. quoniam grauis simus sopor est: per angulorum clamorem et tubas preueniunt fortitudinum et resonabit aduentus. **E**t ecce uirgo sapientis quam dominus uisitante inuenit que accepit lampadibus super se senem oleum. **E**t ueniens domino in trouit cum eo adnuptias. **A**uget fortitudine lumbos suos et roborat brachia sua. **E**t ueni. **S**ed dominum aliquid. quod fortasse lectori utile sit. Traditio iudeorum est christum media nocte uenturum in siluam egypti typis. quoniam pascha celebrato extimato: uenit et dominus super tabernacula transiit: et sanguine agni postes nostrorum frontium asserat. **E**t induit me dominus uelamento salutis et induit lenne induit me. **E**t tanquam sponsam decorat me corona. **I**ntroduxit me rex in cellam uinariam et ordinauit in me mitatem. **E**t tunc. **U**nde reor et traditio apostolicam per manasse. in die uigiliarum pasche ante notis dimidium populos dimitte non liceat expectantes aduentum christi. ut postquam illud tempus transierit seueritate per

supra fessum auti agut diem. **U**nde x^{po}sta
dicebat. **M**edia nocte surgeba ad ositen
du tibi? sup iudicia iustificationis tue. **R**

Regni mdi et omes ornatu scli otempli ppter ao
rem dñi mei ihu x^o. **U**ne mdi que amari inque
credidi quem dilexi. **F**rutavit cor meū vbi lami
dico esto opa mea regi. **Quem. Intro n^o Cantu.**

Audite me diuini fructus: et q̄
rosa plantata sup riuos aquaz
frutificante. **Q**uali liban^o: suau
itate odoris habete. **F**lorete flores q̄ liliū
date odore: et frondete in gram et tollau
date cantini: et bñdite dñm in opib⁹
suis. **D**ate noi eius magnificentiā: et ofi
temi illi i uore labioz vroz. **F**ruentiaq
labioz et athaus: et sic directis i o fessione
opa dñi vnūsa bona valde. **Cantica. .i.**

Gaudes gaudebo in dño: et exultabit
Gaia mea i deo meo. **Q**ua induit
me vestimto salutis: et in dimeto iustie
immedit me. **Q**uali sponsū deorum
corona: et quali sponsam ornatā moulib⁹
suis. **S**ic em̄ tra pferit germe suū: et sic

ortus semē suū gmiat: sic dñs deus g
mīabit iusticiā et laude corā vniuersis

Non vocabeus ultra die gentibus
luta: et tīa tua nō vorabit amph⁹
desolata **S**ed vocabeis volūtas men i
ca: et tīa tua i habitabit **Q**uia exultat
dño in te: et tīa tua i habitabit **H**abita
bit em̄ iuuenis tū vigne: et hitabūt i te
fily tu **E**t gaudebit sponsus sup spon
sam: et gaudebit sup te dñs tuus. **An̄. . .**

Inuenta bona margarita dedit oīa sua et
comparauit eam **V** Dilexisti iusticiā et odisti rē.

Uerbo sancti euangely: **S**ed in **Matheum.**

In illo tpe: **D**ixit .i. d. l. parabolā hanc

Simile ē regnū celoz decem vginib⁹
que ampientes lampades suas exierūt
obnā sponso et sponse **Q**ūq; at ex eis
erāt fatue: et qūq; prudentes **E**t reliqua

Sed qūq; fatue accepis lapadib⁹ non
sūpleūt oleū seni: prudentes vō accē
perūt oleū i vasis suis pī lampadibus

Mora aut facte sponso: dormitiunt
om̄s et dormiēt **M**edia aut nocte da

mor factus ē: ecce sponsus venit exite ob-
 uia ei. Tūc surrexerunt om̄s v̄gines ille:
 et ornauerunt lampades suas. Int̄e autē
 sapientib⁹ dixunt Dāte nob̄ de oleo v̄ro: q̄
 lampades n̄re extinguit⁹. R̄ndēt prudē-
 diētes He forte nō sufficiat nob̄ et vob⁹:
 ut potius aduēdentes et emite vobis
 Dum aut̄ irēt emere vēit sponsus: et que
 pate erāt intrāunt cū eo ad nuptias.
 et clausa ē ianua. **H**ouissime v̄ro: veniūt
 et relique v̄gines diētes Dñe dñe: aperi
 nob̄. At ille r̄ndens ait Amē amē dico
 vob⁹: nescio vos. **V**igilate itaq; quia
 nescitis diē neq; horam. Amen. **Et** dicit.

Sermon *Sermon de sancto Gregorio p̄p̄e. de eadē l̄one.*

Sepe vos fr̄es km̄ ad moneo praua
 op̄a fugē. m̄di hui⁹ in quāmetā
 deuitare? sed hodierna diē sc̄i euanglii
 l̄one sp̄ellor diē. vt et bona que agitis
 cū magna cautela timeatis: ne p̄ hoc
 quod a vob̄ r̄t̄m gerit⁹. fauor aut̄ gr̄a
 hūana requirat⁹: ne appetitus laudis
 surripiat. et quod s̄ous oñdit. in tuis a

mercede vacuet. **R. S**ile est regnum celorum
 dicitur virginibus. **U**ue accipientes lampades suas
 exierunt obviam sponso et sponse. **Q**uia autem
 ex eis erant fame et quibus prudentes. **U**ue autem
Autem redemptiois vocis dicitur virginibus.
 et omnes dixerunt virginibus. et tamen intra breviter
 dicitur inamnia non omnes recepti. quia earum
 quedam dum deusmitate sua gloriam foras
 expectant. in vasis suis oleum habere nolunt.

Quiaque prudentes virginibus accepit oleum in vasis
 suis. **C**um lampadibus. **M**edia autem nocte clamor
 factus est ecce sponsus venit exire obviam ei. **C**um

Sed prius quendum nobis est. quid sit regnum
 celorum. aut cur dicitur virginibus appareat.
 que etiam virginibus prudentes. et fame dixerunt.
 Dum enim regnum celorum esset quod reproborum
 nullus in greditur. etiam factus virginibus
 tunc sile est prohibetur. **R. P**rudentes virginibus
 quare lampades suas ecce sponsus venit exire obviam

unum ei. **E**t que parte etiam in vasis tamen ad unum
 eas. **T**unc surrexerunt omnes virginibus ille et omnia
 unum lampades suas. **E**t que. **S**ed sciendum
 est. quod sepe in sacris eloquiis rectrum celorum

p̄ntia h̄us calina dicit **D**e quo alio illo
 dicit **M**ater sibi angelos suos
 et colligent de regno eius om̄ia scandala
Neq̄ eni in illo regno b̄itudinis in quo
 pax sum̄a ē in uenit scandala poterunt
 que colligunt. **& Offent** regi uigiles post cā
 p̄ime eius offent ubi **Inlenna** et **gaid** m̄o
Prudentes uigiles aptate lampades **uigil**
 are sponsus uenit exire obuia ei **Inlenna** **Ad**
Ner ē uir sapiens et una de n̄is **laudes** an̄
 prudentū. **Cap ym̄** **o** orō ut in p̄mis **o** **fe**
Audi filia et uide **Et** inclina aure tuā **Qua**
 scipuit rex sp̄m tuā **Et** inclina **Ad b̄a d̄a**
Ueni sponsa xpi accipe corona quā tibi d̄ns
 p̄parauit in c̄m̄ **Ad p̄m̄a** **N**er est uirgo sa
 piens quā d̄ns uigilante in uenit **Ad t̄oam**
Prudentes uigiles accipite oleū i uasis suis
 cum lampadib̄ **Cap o** **o** ut in l̄ **o** i nocte **Ad**
uigil **M**edia nocte clamor factus ē exi spon
 sus uenit exire obuia ei. **Cap** **Qui** p̄stans
 in d̄no glietur nō eni qui seipm̄ amen
 dat ille p̄bans ē sed quē deus amen
 dat. **De uigine m̄re** **I**ndulgētiā nobis

Que bñ *M* uirgo et marie imploret?
que tibi semp grata exant et mento
calitatis et tue p̄fessione v̄tutis Et fa
p̄do. *De uirgine nō m̄re* O Eus qui nos
annua b̄tē *M* uirginis tue solemnitate
letitias da vt quā veneram officio enā
nie d̄f̄s̄rōis sequam̄ exemplo Et fa p̄do.
Adx. Quē succerunt om̄s uirgines ille et oena
uine lampades suas. *Cap.* Amulor vos di
emulatione d̄spondi enī vos vni viro
uigine castā exhibē x̄po. *De uirgine m̄re.*
Da q. o. d̄s vt qui b̄tē *M* uirginis m̄ris
tue natalicia colim⁹ et annua deuotōe
letem et tante fidei p̄ficiam̄ exemplo.
Et fa. p̄do. *De uirgine nō m̄re* *Da q. o.* d̄s
vt qui b̄tē *M* uirginis tue solēnia colis
eius apud te pro amia leniam⁹ Et fa.
p̄do. *In laudis vs sup̄ p̄s An̄e.* Quā pulchra
e. *P* rudentes uirgines. *U*eniente sponso. *H*ec
ē que nesciunt. vt *imp̄mo n̄.* *Cap. s̄ym̄.* *S̄*
Orō vt in laud. *Adm̄gt.* Quis prudentes
uirgines auerperit oleū in uasis suis n̄ lampā
dit? media aut̄ nocte clamor factus ē ecce spon-

sus venit exire obuia xpo domino. **De sancta**
Aliere fortem quon uirgine Caplin.
 quis in ueniet: p̄ul et d̄ultimis
 finibus p̄cū eius. **R**egnū m̄di
 ym̄. **Q**uius oxpe mitis Requie v̄r̄ m̄
 ym̄o. **D**it ē uerus x̄ola deo felloabus.
Ad uinabit eam. **A**d iugū. **A**lcanxit fortitudie
 lumbos suos et roborauit brachiū suū ideoq̄
 lucerna eius nō extinguet̄ in semp̄nū. **O**ro.
Araudi nos d̄s salutaris n̄r̄ ut sic̄ deb̄e
 A. festiuitate gaudem̄ ita pie deuot̄is
 erudiam̄ affectu Et sa p̄do. **I**nuuitorū
Regen̄ om̄ d̄m̄. **V**enite adorem̄ ym̄.
Diuus obtentu. ut. **I**mp̄no nocturne. **A**n̄e.
Sicut malus inter ligna siluar̄ sic dilectus
 meus inter filios. **D**ñe d̄o. **L**ena eius sub
 capite meo et dextra illius amplexabit me.
Celi enar. **T**am enī uemps̄ t̄s̄it̄ ymbera
 byt et recessit surge p̄p̄a amita mea iwei.
Dñi ē tra. **S**pe tua. **E**rutant. **A**du
 uabit eam. **D**eus n̄r̄. **A**que multe nō po
 tuēt̄ extingue mitatem. **M**agnus d̄ns.
Diffusa ē q̄m̄ in labys tuis p̄opterea r̄

325
Omelia Beati Gregorii ppe. de eadem lione.
Celoꝝ regni fr̄es km̄i id t̄o fir-
mis rebus simile eē dicit. ut ex
his que anim⁹ nouit surgat ad
i cognita? quatin⁹ exemplo uisibilium se
ad inuisibilia rapiat. et p̄ ea que usu didi-
cit q̄i d̄ficatus i talescat. ut p̄ hor quod
sit notū dilige. discat et i cognita amae.
Se⁹ quatuor seruat de p̄mo n̄ de omni
uignū. **E**cce em̄i celoꝝ regnū thezaurus
abscondito in agro parat. que qui in-
uenit homo abscondit. et p̄ gaudio ill⁹
uadit et uendit uniuersa que h̄t. et emit
agrum illum. **Q**uia in re hor quoq; nōn
dum ē. quod in uentus thezaurus absco-
dit ut seruet. quia desiderii a malignis
spiritib⁹ custodire nō sufficit. qui hor
ab humanis laudibus non abscondit.
In p̄nti em̄i uita quasi i uia sumus.
quia ad p̄tiam p̄ gimus. maligni aut̄
sp̄s iter n̄m quasi quidam latron-
tuli obsident. Depredari ergo desiderat.
qui thezaurū publice in uia portat.

Insecando nocturno lectiones **N**ot autē
dico nō ut pximi opa nrā nō videant. nī
septim sit. videant opa vīa lona. et gli-
ficient pxim vīm? sed ut p hoc quod agi-
mus. laudes exterius non queramus. &

Audi filia et vide et inclina aurē tuā **E**t obli-
uiste pplm tuū et domū patris tui **S**urge ppera
amita mea columba mea formosa mea et veni.

Et obliuiscere. **S**ic autē sit opus in pub-
lico. quatenus in terno manent i occulto.
ut et de bono ope pbeam? pximis exem-
plum. et tñ p intentionē qua deo soli placē
querim? semp optemus secretū. & **O**mnis
cupiunt rex spem tuam **Q**uia ipse ē deus tuus
et adorabunt eum **S**pe tua et pulchritudine
tua in tende p sperē p rede et respice **Q**uia ipse
Thetaurus autē celestis ē desiderium? ager
vero in quo thetaurus abscondit. disaph-
na studij celestis **Q**uē pfecto agrū ven-
ditis oib? opat. qui voluptatibus? carnis
renūcians. tūta sua trena desideria di-
saphine celestis custodia calcat. ut nil
iā quod caro blanditur quod libeat. nī
quod carnale vitā trucidat spī p horescat.

Frodit me dñs. **R**ursum telste regnum
negonatoru hoī simile dī. qui bonas mar-
garitas queit. sed vnā pñosam i uenit.
quā uidelicet in uentā oīa uendēs erit.
quia qui telstis uite dulcedinē in qñ pī
possibilitatis ad mittit. pfecte cognouerit.
ea que in tñs amauerat libenter cuncta
dēlinquit. **R**egnū mūdi. In 14^o n^o Canti-

ca An^o v^o d' v^o g^o n^o b^o Ictio scti Euangely!

In illo tpe? Dixit id. **1^o d^o m^o Mathem^o**
1^o pabolam hanc **S**imile ē regnū teloz
thezaurō abscondito in agro? quē qui
inuenit homo abscondit. et p gaudio
illius uadit et uendit uniuersa que h^t. et
emit agrū illum. **1^o** **I**terz sile ē regnum
teloz hoī negonatoru: quēnti bonas mar-
garitas **I**nuenta aut vnā pñosa marga-
rita. abyt et uendidit oīa que habuit
et emit eā **I**terz simile ē regnū teloz
sagēn misse i mare. et ex omī gñe p-
scūi agreganti **Q**uā tū impleta esset
eduentes et secus litus sedentes. elege-
rūt bonos i uasa sua. malos at foras

miliō dī e
angli legy
et m^o eos i
et sibe deni
nit. **E**iam
dñs i regno
epu pfect
ma dmen
Sem Jeron
Relate
Aum sap
ut vū dī ē q
lo fconditū: a
re pōm non
pcedit in dñm
Frodit me uel
mandat me
es iuenit?
hō dñm: u
hodant leg
sim dī. id m
lo mēe suū
dī i mēe suo

miserant Sic est isuma rōe scli. Exibunt
 angli et sepabūt malos de medio iustoz.
 et mittet eos i amminū ignis Ibi est flet
 et stridor dēniū. Intellexistis hec oīa. Di
 cūt a. Eiam. Ait illis. Idco omis scriba
doctus i regno celoz silis ē hōi pū famili
as: qui profert de thesauro suo: noua et
uetera. Amen. Cedret laus, Et omenta
rio Seati Ieronimi pbr. de eadē lōne.

Thesauri sapie et sciētie absconditi.
 aut ubi dī ē quod in xpī carne uidentur
 absconditū? aut sibi sēpture in quibus ē
 reposita noticiā saluatoris & Gaudens
gaudebo in dño. Et exultabit aia mea in dō meo
Induit me uestimēto salutis et induimto iuste
inuidit me. Et exult. Quem ai quis in
eis i uenit? dēt oīa emolūmēta istius
scli omnē: ut illū possit hīe quē reperit.
Quod aut sequit quē ai i uenit homo ab
scōdit. id nō dī. nō quo de in uidiā fuit?
sed more suātis et nolentis p dēre absco
dit i corde suo: quē p̄stis p̄tulit familtā
nb.

Lauda filia sion letare et exulta filia iherusalem
quod dominus rex in medio tuorum. **N**on timebis mali ultionem.
Absolvit dominus iudicium tuum adversus inimicos tuos. **N**on
Terrenum silicium est regnum celorum. hominum negotia totum
quonia bonas margaritas. **I**nventa autem
una preciosa margarita. abijt et vendidit
omnia que habuit et emit eam. **A**lys ubi. id
ipsum quod supra dicit. **B**one margarite quod
querit in sator. lex et prophete sunt. **A**udi maria
on. audi manthee. **B**one margarite sunt
lex et prophete. et notitia veteris in instrumenti. **&**
Surge prope amara mea et veni in enim vemo tu
sit ymber abijt et recessit. **F**lores apparuerunt in terra
Vox turturis audita est in terra nostra. **F**ruis protulit
grossos suos. **F**lores. **Q**uia autem est preciosissimi
margaritum scientia salutaris. et facinorosi
passiois illius. et resurrectionis archani. quod
cum venit homo negotiator. **S**ilis paulo aplo.
oia legis prophetarumque milita et observationes
plantas in quibus an in culpate vixerat. quod
purgantia stemnet et quisquiliis. ut ipse
lucris hant. non quo in venao nove margi
nate edemmaro sit veter. margaritarum.

sed quo apparatione eius ois alia gemina
sit vilior. **R**ulate me floribus sapate me mal

Quia amore languet **A**dmira vos filie islem si
iuuentis diligit ut amicans ei **Q**uia **M**audis.

Esta e speciosa inter filias islem. **C**ap **Y**mn **V**o et
Oro ut **A**dm. **S**imile e regnu celoz hoi negotatei

quenti bonas mutagatas iuenta at una puosa ma
gista addit oia sua et spant eam. **A**pmā **A**stra

lam sed formosa. ut **A**dm. **Q**um eēt rex
Cap et oō ut in l' **V**o inote. **A**dm. **R**ulate me flo

ribus. **C**ap **A**llax grā et vana e pulchritudo
mulier times dim ipa laudabitur. **O**rando

Priā q. o. dō ut bte **A** solenia reterentes
mitis ipius ptegam et pabus et sa pō

Adm. **Q**uam pulchri sūt gressus tui. **C**ap **L**in.
Date ei de frutu manuu suaru et laudet

eam in portis opa eius. **O**ro **P**riā q. o. dō
ut ad te toto corde clamantes in tredente

bte **A** tue pietatis ut dulgentā oleam
et sa pō. **I**n sedis vō fr pō **A**nc. **S**unt

malis. **V**enia eius. **I**am en yems. **Q**ue nite.
Cap **Y**mn **V**o oro ut in l' **A**dm. **S**imile

e regnu celoz sicut e nulle imare et croi tne

pluribus congregantur quia non impleta est civitates et
leuis letus sedentes elegerunt honos in vasa sup ma-
los aut foras miscent. *1. corinthios 13. 11.*

resuabit *1. corinthios 13. 11.*

Prima dominica post festum trinitatis usque ad
primam dominam Augusti Cantanda in dominicis
diebus de hysoria regni. Prima autem
dominica quolibet mensis de aug' scia quarta
in eodem mense omnes v' au' He' viamores
sunt in diebus. *Audi dñe vniu' et ois qua*

seruus tuus orat pro te hodie ut sint tibi oia
et aures tuas intende. *Dñs domū istā die at nocte*
et hysoria regni tuo et de excelso telemm
habitaatio. 1. corinthios 13. 11.

Admagnificat die.
1. corinthios 13. 11.
1. corinthios 13. 11.
Cognouit ois a dan vsqz beth-
abee quod fidel' samuel' propheta esset
domini. **P**recualuit dauid in philisti-
im hunda et in p'ne i noie dñi. **N**ome
iste ē dauid de quo canebat in choro dauid s. saul
pulsit mille et dauid dixit milia i milib' suis.